

Прайс лист от:
25.02.2017



Наш адрес: г. Воронеж, проспект Патриотов, 55б
ООО "Теплокровля"

e-mail: voronezh@teplokrov.ru

+7 (473) 260-67-60
+7 (473) 260-67-61
+7 (473) 260-67-62
ТеплоKrov.ru

Производитель	Наименование продукции	Длина, мм	Ширина, мм	Толщина, мм Вес гр/м²	Количество в упаковке			Единица измерения	Цена в рублях, за единицу	Цена в рублях, за м²
					м²	м³	шт.			
ROCKWOOL® НЕГОРЮЧАЯ ИЗОЛЯЦИЯ	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс	1000	600	50	6	0,3	10	упак.	760,00	2535,00
	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс	1000	600	100	3	0,3	5	упак.		
	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс Скандик	800	600	50	5,76	0,288	12	упак.	533,00	1850,69
	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс Скандик	800	600	100	2,88	0,288	6	упак.	533,00	1850,69
	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс Скандик	1200	600	100	4,32	0,432	6	упак.	1000,00	2314,81
	Утеплитель Rockwool Акустик баттс	1000	600	50	6	0,3	10	упак.	830,00	2766,67
URSA uralita	Утеплитель URSA M11	2x9000	1200	50	21,6	1,08	2	рулон	1220,00	1129,63
	Утеплитель URSA M11 (мини)	7000	600	50	8,4	0,42	2	рулон	480,00	1142,86
	Утеплитель URSA M11 (фольга)	12500	1200	50	15	0,75	1	рулон	1780,00	2373,33
	Утеплитель URSA Лайт	2x6250	1200	50	15	0,75	2	рулон	848,00	1130,67
	Пенополистирол URSA XPS 30	1250	600	30	9	0,27	12	упак.	1458,00	5400,00
	Пенополистирол URSA XPS 50 (кромка уступом)	1250	600	50	5,25	0,3	7	упак.	1590,00	5300,00
	Мин. изоляция URSA TERRA 34 PN	1000	600	50	6	0,3	10	упак.	410,00	1366,67
Утеплитель URSA П15 (.6м2) универсальная	1000	600	50	6	0,3	10	упак.	372,00	1240,00	
Утеплитель URSA Скатная крыша	3900	1200	150	4,68	0,702	1	рулон	1120,00	1595,44	
KNAUF INSULATION	Утеплитель ТеплоКНАУФ ДАЧА TR 044	7380	1220	50	18	0,9	2	рулон	1070,00	1189,00
	Утеплитель ТеплоКНАУФ ДОМ TS 040	1230	610	50	12	0,6	16	упак.	760,00	1267,00
	Утеплитель ТеплоКНАУФ для КОТТЕДЖА ТС	1230	610	50	12	0,6	16	упак.	825,00	1375,00
	Кнауф ФАСАД TS034	1250	600	50	12	0,6	12	упак.	1050,00	1750,00
	Звукоизоляция АкустикКНАУФ	1230	610	50	12	0,6	16	упак.	858,00	1430,00
	ЭКРОЛЛ Рулон 044	8200	1220	50	20	1	2	рулон	1090,00	1090,00
	ТеплоКНАУФ для кровли TP 037	5500	1200	150	7	1	1	рулон	1350,00	1350,00
	Утеплитель Кнауф Термо Ролл 040	2x10000	1200	50	24	1,2	2	упак.	1360,00	1133,33
	Утеплитель ТеплоКНАУФ для КОТТЕДЖА ТС	1230	610	100	6	0,6	8	упак.	825,00	1375,00
ПЕНОПЛАКС®	Пенополистирол Пеноплекс XPS 30	1200	600	30	8,64	0,2592	12	упак.	1387,00	5350,00
	Пенополистирол Пеноплекс XPS 50	1200	600	50	5,04	0,252	7	упак.	1323,00	5250,00
osb	Плита OSB-3 влагостойкая 9	2440	1220	9	2,98	-	-	лист	550,00	-
	Плита OSB-3 влагостойкая 12	2440	1220	12	2,98	-	-	лист	710,00	-
ИЗОСПАН	Пароизоляция Изоспан А (ветро-влагозащитная мембрана)	43750	1600	110 гр/м²	70	-	1	рулон	1785,00	-
	Пароизоляция Изоспан Ам (гидро-ветрозащитная 2-х слойная мембрана)	43750	1600	90 гр/м²	70	-	1	рулон	2555,00	-
	Пароизоляция Изоспан В (пароизоляционная мембрана)	43570	1600	72 гр/м²	70	-	1	рулон	1260,00	-
	Пароизоляция Изоспан АQ proff (профессиональная супердиффузионная гидро-ветрозащитная паропроницаемая мембрана)	43570	1600	70	-	-	1	рулон	4711,00	-
	Пароизоляция Изоспан D (гидро пароизоляция повышенной плотности)	43570	1600	105 гр/м²	70	-	1	рулон	1785,00	-
JUTA ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА	Пароизоляция Ютафол D 96 Silver	50000	1500	96 гр/м²	75	-	1	рулон	1400,00	-
	Пароизоляция Ютафол Н 96 Silver	50000	1500	96 гр/м²	75	-	1	рулон	1400,00	-
ИЗОЛАЙК	Пароизоляция Изолайк А (паропроницаемая ветро-влагозащитная мембрана)	4375	1600	100 гр/м²	70	-	1	рулон	1200,00	-
	Пароизоляция Изолайк В (пароизоляционная мембрана)	4375	1600	70 гр/м²	70	-	1	рулон	900,00	-
	Пароизоляция Изолайк D (гидро-пароизоляционная мембрана)	4670	1500	96 гр/м²	70	-	1	рулон	1150,00	-
TILERCAT	Гибкая черепица Тайлербэт Прима (цвет Красный, Коричневый, Зеленый)	1000	320	-	3	-	22	упак.	708,00	-
Ондулин	Кровля Ондулин СМАРТ (красный, коричневый)	1950	950	3	1,7	-	-	лист	440,00	-
	Кровля Ондулин СМАРТ (зеленый)	1950	950	3	1,7	-	-	лист	460,00	-
	Конек, ендова, щипец (красный, коричневый)	1000	-	-	-	-	-	шт.	305,00	-
	Конек, ендова, щипец (зеленый)	1000	-	-	-	-	-	шт.	316,00	-
ТЕХНОНИКОЛЬ	Рубероид РКП-350 (Муром)	15000	1000	-	15	-	-	рулон	345,00	-
	Рубероид РПП-300 (Муром)	15000	1000	-	15	-	-	рулон	320,00	-
	Пергамин П-300 (Муром)	20000	1000	-	20	-	-	рулон	330,00	-
	Стеклоизол на холсте ХКП (2,3 кг/м²)	9000	1000	-	9	-	-	рулон	420,00	-
	Стеклоизол на холсте ХКП с посыпкой (3,5 кг/м²)	9000	1000	-	9	-	-	рулон	500,00	-
	Стеклоизол на ткани ТКП (2,3 кг/м²)	9000	1000	-	9	-	-	рулон	540,00	-
Стеклоизол на ткани ТКП с посыпкой (3,5 кг/м²)	9000	1000	-	9	-	-	рулон	600,00	-	
Мосстрой-31	Пенопласт ПСБ-С-15у (до 10кг/м³)	1000x1000 2000x1200		20,30,40, 50,100	-	-	-	м³	-	1768,00
	Пенопласт ПСБ-С-25 (15-17кг/м³)	1000x1000 2000x1200		20,30,40, 50,100	-	-	-	м³	-	3315,00
	Пенопласт ПСБ-С-25Ф (16-17кг/м³)	1000x1000 2000x1200		20,30,40, 50,100	-	-	-	м³	-	3614,00
	Пенопласт ПСБ-С-35 (25-27кг/м³)	1000x1000 2000x1200		20,30,40, 50,100	-	-	-	м³	-	5065,00
	Пенопласт ПСБ-С-50 (35-37кг/м³)	1000x1000		20,30,40,	-	-	-	м³	-	5840,00

Итого по материалу (с учетом НДС)		2000x1200		50,100				м				
ТЕХНОНИКОЛЬ	RAVATERM XPS STANDARD (кромка уступом) (кромка уступом)	1185	585	30	9,705	0,291	14	упак.	1557,00	5350,00		
	RAVATERM XPS STANDARD (кромка уступом) (кромка уступом)	1185	585	50	5,546	0,277	8	упак.	1468,00	5300,00		
	RAVATERM XPS (кромка уступом)	1185	585	50	5,546	0,277	8	упак.	1606,00	5800,00		
SHINGLAS ГИБКАЯ ЧЕРЕПИЦА	Роклайт 50мм	1200	600	50	5,76	0,288	8	уп.	380	1458,33 руб/м3		
	Роклайт 100мм	1200	600	100	8,64	0,432	12	уп.	570	1458,33 руб/м3		
	Техноблок Стандарт 50мм	1200	600	50	5,76	0,288	8	уп.	477	1770,83 руб/м3		
	Техноблок Стандарт 100мм	1200	600	100	2,88	0,288	4	уп.	477	1770,83 руб/м3		
	Техноент Стандарт	1200	600	50	4,32	0,216	6	уп.	695 руб	3217,6 руб/м3		
	GREENGUARD УНИВЕРСАЛ	1200	600	50	5,76	0,288	8	уп.	403	1840,28 руб/м3		
	Праймер битумный Aquamast	-	-	-	-	-	18	л	1200,00	-		
	Праймер битумный Aquamast	-	-	-	-	-	10	л	820,00	-		
	Праймер битумный Aquamast	-	-	-	-	-	3	л	235,00	-		
	Мастика приклеивающая №27 для XPS	-	-	-	-	-	12	кг	800,00	-		
Мастика приклеивающая №27 для XPS	-	-	-	-	-	22	кг	1300,00	-			
Антикор битумный AquaMast (фундамент, кровля)	-	-	-	-	-	18	кг	1240,00	-			
Антикор битумный AquaMast (фундамент, кровля)	-	-	-	-	-	10	л	850,00	-			
Антикор битумный AquaMast (фундамент, кровля)	-	-	-	-	-	3	л	252,00	-			
Фольга 50 микрон	10000	1000			-	-		рулон	650,00	-		
Фольга 50 микрон	20000	1000			-	-		рулон	1400,00	-		
Скотч алюминиевый	50000	50			-	-		рулон	130,00	-		
KATEPAL www.katepal.ru	Ламинированная черепица Шинглас Кантри (аризона, атланта, мичиган, огайо, онтарио, тexas, юта)	1000	317		2,6			упак.	1 282,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Классик Кадриль (гранат, нефрит, яшма, турмалин, оникс, агат)	1000	317		3			упак.	1090,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Классик Модерн (дюза, плато, мрамор, ледник)	1000	317		3			упак.	1099,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Классик Фламенко (валенсия, граната, арагон, тоledo, коричневый, антик)	1000	317		3			упак.	1202,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Классик Танго (панговы, кленовый, хвойный, осенний)	1000	317		3			упак.	1202,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Классик Румба (мускат, фундук, арахис)	1000	317		3			упак.	1090,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Ультра Самба (рубин, малахит, янтарь)	1000	317		3			упак.	1311,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Ультра Фокстрот (рябина, сандал, кедр, эвкалипт, миндаль, тополь, луб, терн)	1000	317		3			упак.	1588,00	-		
	Гибкая черепица Шинглас Джаз Джаз (наварра, арник, коррида, габбро, индиго, наска, терра)	1000	317		2			упак.	1286,00	-		
Döcke PRODUCT OF GERMANY	Гибкая черепица Катепал Коллекция Kateral KL (серый, красный, зеленый, коричневый, черный)	1000	340		3		22	упак.	1962,00	-		
	Гибкая черепица Катепал Коллекция Kateral Фоу (серый, светло-серый, красный, зеленый, коричневый)	1000	340		3		22	упак.	1962,00	-		
	Гибкая черепица Катепал Коллекция Kateral Катрили (осенне-красный, зелень моховая, серый, кора дерева, синий, вереск, иней, лишайник, дюна)	1000	340		3		22	упак.	1980,00	-		
	Коллекция Kateral Jazzy (красный, зеленый, коричневый, медный, серый)	1000	340		3		22	упак.	2043,00	-		
	Гибкая черепица Катепал Коллекция Kateral Rocky (гранит, тайга, балтика, спелый каштан, терракота, медный отлив, золотой песок, дюна, голубая лагуна)	1000	340		3		22	упак.	2118,00	-		
Полный ассортимент продукции, а также цены на специализированную продукцию уточняйте у менеджеров.	Сайдинг D4,5D (S=0,85м2)	3660	232		0,85	-	20	шт.	209,00	-		
	Blockhaus DÖcke (S=0,88м2)	3660	232		0,88	-	20	шт.	253,00	-		
	Сайдинг D5C (S=0,78м2)	3050	256		0,78	-	20	шт.	178,00	-		
	Сайдинг S7 (вертикальный) (S=0,55м2)	3050	180		0,55	-	16	шт.	166,00	-		
	Панель BERG	1127	461		0,52	-	10	шт.	531,00	-		
	Панель STEIN	1196	426		0,51	-	10	шт.	647,00	-		
	Панель BURG	1072	472		0,51	-	10	шт.	605,00	-		
	Желоб водосточный, пломбир	3000	-		-	-	-	шт.	436,00	-		
	Труба водосточная, пломбир	3000	-		-	-	-	шт.	572,00	-		
	LUX Желоб водосточный, d 140 мм, пломбир	3000	-		-	-	-	шт.	586,00	-		
LUX Труба водосточная, d 100 мм, пломбир	3000	-		-	-	-	шт.	696,00	-			
LUX Воронка, пломбир	-	-		-	-	-	шт.	418,00	-			